



apteka
w sieci

Bebiko EXTRAcare AR Mleko od urodzenia na ulewania 350 g



Cena: 27,65 zł

Opis słownikowy

Producent	Nutricia
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

Karton 350 g

Działanie

Bebiko AR przeciw ulewaniom to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego odpowiedni dla Twojego dziecka w przypadku, gdy cierpi ono z powodu ulewań, a Ty nie możesz karmić piersią. Skutecznie łagodzi objawy ulewań dzięki zawartości mączki z ziaren chleba świętojańskiego, która gęstnieje w żołądku niemowlęcia podczas trawienia. Dodatkowo składnik ten wpływa na zmiękczenie stolca dziecka. Zawiera także dodatek długołańcuchowych wielonienasyconych kwasów tłuszczowych (LC PUFA) i nukleotydy.

Bebiko AR może stanowić wyłączną dietę niemowląt od urodzenia, które nie są karmione piersią i często ulewają po posiłkach. Powyżej 4. miesiąca życia należy skonsultować z lekarzem wprowadzenie innych pokarmów. Po ustąpieniu nasilonych ulewań wskazane jest zastąpienie preparatu mlekiem początkowym Bebiko 1 dla niemowląt do 6. miesiąca życia lub mlekiem następnym Bebiko 2 dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia. Produkt bezglutenowy. Bebiko AR - Od serca dla dziecka Zawiera: mączkę chleba świętojańskiego, LC PUFA, nukleotydy.

Wskazania

Dla niemowląt od urodzenia cierpiących z powodu ulewań.



Ostrzeżenia

Stosuj w porozumieniu z lekarzem. Przypadki bardziej nasilonych ulewań wymagają konsultacji z lekarzem.

Sposób użycia

Informacja na opakowaniu.

Skład

laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka, olej palmowy z certyfikowanych upraw, olej kokosowy, olej rzepakowy, substancja zagęszczająca (mączka chleba świętojańskiego), olej słonecznikowy, wysokooleinowy olej słonecznikowy, koncentrat serwatki z mleka, wapń, olej rybi, białko serwatkowe z mleka, sól, olej z Mortierella alpina, chlorek choliny, potas, witamina C, magnez, emulgator (lecytyny z soi), inozytol, tauryna, żelazo, L-tryptofan, cynk, L-karnityna, sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, witamina E, kwas cytydino-5'-monofosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5'-fosforowego, kwas pantotenowy, kwas adenozy-no-5'-fosforowy, niacyna, sól sodowa kwasu guanozy-no-5'-fosforowego, miedź, witamina A, tiamina, witamina B6, ryboflawina, kwas foliowy, jod, mangan, selen, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.